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
чи в день сделки), 2200 т.р. 6-
69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
1-комн. кв. по Ленина, 136 (1 
эт., 36 кв.м), 1750 т.р. Квартира 
освобождена, ключи во время 
сделки. 8-982-616-2070, 8-952-
735-1859 («Мой город», Фрун-
зе, 3)
1-комн. кв. по Ленина, 45 (2 
эт., 36,5 кв.м), Юбилейной, 19 
(5 эт., 27,2 кв.м). Или обмен на 
2-комн. кв. (район рынка). 6-69-
26, 8-982-616-2070, 8-952-735-
1859 («Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Ленина, 5а. 8-
953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)

1-комн. кв. по Ленина, 65 (5 
эт., встроенные шкафы и кухня, 
евроремонт, все новое), 2000 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Ленина, 73 (11 
эт., 37 кв.м). 8-961-766-3090
1-комн. кв. по Ленина, 75 
(4 эт., 39,4 кв.м, окна – плас-
тик, лоджия застеклена, кухня – 
встройка), 2000 т.р. 8-904-987-
9104 
1-комн. кв. по Ленина, 97 (5 
эт., 33,2/18,0/6,4 кв.м), 1800 
т.р., торг. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
51 (8 эт., 37 кв.м, большая кух-
ня, лоджия), или обмен на 2-
комн. кв. в районе шк. 75 с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Мальского, 7 
(1 эт., 35 кв.м), 2050 т.р. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Мальского, 9 (11 
эт.), 2100 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 11 (1 эт., 
28 кв.м, без ремонта), 1300 т.р.; 
1-комн. кв. с ремонтом, 1450 т.р. 
8-900-198-1391
1-комн. кв. по Мира, 11 (5 эт., 
38 кв.м, южная сторона), 1400 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиро-
тина, 2а) 
1-комн. кв. по Мира, 13 (6 
эт., 38 кв.м, частичный ре-
монт: балкон застеклен, 
пласт. окно в комнате, сейф-
дверь и межкомн. двери за-
менены, потолок). 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 
30 кв.м), 1350 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. с доплатой 500 т.р. 8-
982-616-2070, 8-952-735-1859 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 
37 кв.м), 1600 т.р., торг. См. на 
авито.ру. 8-908-900-3268 («Го-
родская недвижимость»)

1-комн. кв. по Мира, 19а (4 
эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
1-комн. кв. по Мира, 48 (4 эт., 
33 кв.м), 1700 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт.). 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт., 
30,7 кв.м), 1250 т.р., сост. кв. хо-
рошее. 8-982-616-2070, 8-952-
735-1859 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на авито.ру)
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт., 
32,2/19,9/7,1 кв.м, окна ПВХ, 
нат. потолок, ламинат, встро-
енная кухня). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на авито.ру)
1-комн. кв. по Мира, 8; Ми-
ра, 26 (ремонт). 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Победы (кирп. 
дом, 32 кв.м, чистая квартира, 
солнечная сторона). 8-922-604-
7672
1-комн. кв. по Победы, 18 (2 
эт., 30 кв.м, без ремонта), 1350 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиро-
тина, 2а) 
1-комн. кв. по Победы, 36 (2 
эт., 32 кв.м), 1500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Свердлова (де-
рев. дом, 1 эт). 8-908-920-4569, 
8-912-290-6705, 8-908-911-
5009
1-комн. кв. по Сиротина, 12 
(26 кв.м, 4 эт., требует ремонта), 
1380 т.р. 8-908-900-3268 («Го-
родская недвижимость»)
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (5 
эт.), 1450 т.р. 8-900-197-4549
1-комн. кв. по Скорынина, 11 
(ГРЭС, 33 кв.м, 3 эт.), 1150 т.р. 
9-86-30, 8-953-824-4096, 8-950-
656-2263 («Комфорт»)

1-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт., 27 кв.м), 1400 т.р. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Энгельса, 18 (4 
эт., 28 кв.м, стеклопакеты, за-
стекл. балкон, сантехника замене-
на, косм. ремонт). 8-982-618-8272 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Энгельса, 24 
(2 эт., балкон застеклен, окна – 
пластик), по договор. 7-91-30, 8-
952-137-6630
1-комн. кв. по Энгельса, 2а 
(3 эт., 32 кв.м, вся с ремонтом), 
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
ского, 45 (45 кв.м, 1 эт.). 8-922-
226-4083 (до 21.00)
2-комн. кв. по 40 лет Октября, 
13 (53,4 кв.м, 1 эт., с мебелью), 
1900 т.р. 8-952-735-6182 («Го-
родская недвижимость»)
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (2 эт., 
43 кв.м), или обмен на 1-комн. 
кв. в Лесном. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (2 
эт., 50 кв.м, косм. ремонт, сан-
техника заменена, окна высоко). 
8-982-618-8272 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (48 
кв.м, 2 эт.), 1370 т.р., или ме-
няется на 1-комн. кв. на 35 кв. 
или на ГРЭСе с доплатой. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)

2-комн. кв. по 8 Марта, 8 (35 
кв., 3 эт., ремонт, стеклопакеты, 
собственник), 1500 т.р., без тор-
га. 8-953-008-6933 (Игорь), 8-
953-005-4707
2-комн. кв. по Бажова, 4 (35 
кв., 1 эт., 47,7 кв.м, стеклопа-
кет), 1150 т.р., срочно. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Белинского, 16 
(4 эт., сейф-дверь, стеклопа-
кеты, счетчики), 1800 т.р. 9-86-
30, 8-953-824-4096, 8-950-656-
2263 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Белинского, 
16а (1 эт., пан. дом, комнаты раз
дельно), 2000 т.р., торг. 8-904-
174-1590
2-комн. кв. по Васильева, 1 
(7 эт., 63,4/34,6/10,2 кв.м, раз
дельные ходы, косм. ремонт). 8-
950-207-1220 («Мой город», Фрун-
зе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Васильева, 1 
(8 эт., окна на разные сторо-
ны, раздельный санузел, пласт. 
окна, ремонт). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Гоголя, 13 (1 эт., 
44,5 кв.м), 1600 т.р. Прямая про-
дажа! 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Гоголя, 13 (1 
эт., косм. ремонт, заменены 
проводка и сантехника). 8-982-
618-8272 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Горького, 3 (35 
кв., ш/б, 2 эт., 46 кв.м), или обмен 
на 1-комн. кв. в городе. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Декабристов, 1а 
(1 эт., 55 кв.м), 2500 т.р., срочно. 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
2-комн. кв. по К.Маркса, 14 
(44,5 кв.м, 4 эт.), 1700 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Кирова, 21 (1 
эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
2-комн. кв. по Кирова, 30 (2 
эт.). 8-900-197-4549
2-комн. кв. по Кирова, 32 (3 
эт., 42,5 кв.м), 2100 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Кирова, 50 (5 
эт., 43 кв.м, окна – пластик), 
2100 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Кирова, 52 (5 
эт., 41,3 кв.м), 1850 т.р. Или об-
мен на 2-комн. кв. ул. пл. с на-
шей доплатой. 8-982-616-2070, 
8-952-735-1859 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Кирова, 62 (5 
эт., 44,3 кв.м), 2050 т.р. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ком. пр., 26 (56 
кв.м). 8-904-167-8904
2-комн. кв. по Ком. пр., 28 (60 
кв.м, 1 эт., без ремонта), 1900 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Комсомоль-
ской, 9 (1 эт., 44,6 кв.м, ходы раз
дельно, окна ПВХ, сантехника 
новая, ванна – кафель, межкомн. 
новые двери, сейф-дверь, квар-
тира освобождена, документы 
готовы), 1850 т.р. Торг уместен. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru)
2-комн. кв. по Куйбышева, 52 
(35 кв., 41,8 кв.м, 1 эт., стекло-
пакеты, счетчики установлены). 
8-900-198-1391 или 8-922-186-
4579
2-комн. кв. по Ленина, 1 (5 
эт.), 1550 т.р. Без торга. 8-908-
923-3736
2-комн. кв. по Ленина, 101 (1 
эт., 55 кв.м), 2600 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 101 
(2 эт., 48,6/29,4/6,0, окна ПВХ, 
косм. ремонт, прямая прода-
жа). 8-950-207-1220 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)

2-комн. кв. по Ленина, 101 (8 
эт., 47,8 кв.м), 2700 т.р. 8-950-
644-4015 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Ленина, 104 (2 
эт., стеклопакеты), 2500 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. + до-
плата. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 106 (1 
эт., 55 кв.м, стеклопакет, счет-
чики, можно под нежилое), 3000 
т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 109 (8 
эт., 54 кв.м, большая лоджия), 
3000 т.р., или обмен на 3-комн. 
кв. или 4-комн. кв. ул. пл. (район 
75 шк.). 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 111 (1 
эт., 71 кв.м). 8-909-001-8020
2-комн. кв. по Ленина, 12 (5 
эт., 42 кв.м, окна – пластик, ван-
ная – кафель). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 124 (5 
эт., ремонт, 49 кв.м). 8-961-766-
3090
2-комн. кв. по Ленина, 130 (4 
эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
2-комн. кв. по Ленина, 130 (6 
эт., 71 кв.м), 3350 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 18 (1 
эт., 56 кв.м, окна – пластик, нат. 
потолки), 2000 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 18 (2 эт., 
57 кв.м, окна – пластик, межкомн. 
двери заменены, ванная - ка-
фель), 2450 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 32 (1 
эт., 59 кв.м, ремонт). 8-961-766-
3090
2-комн. кв. по Ленина, 3а (1 
эт.). 8-900-197-4549
2-комн. кв. по Ленина, 4 (1 эт.), 
возможен обмен на 35 кв. на 2-
комн. кв. или 62 кв. на 1-комн. кв. 
с доплатой. 8-900-197-4549
2-комн. кв. по Ленина, 5. 8-
953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 57 (2 
эт.). 8-900-197-4549
2-комн. кв. по Ленина, 57 (2 
эт., два балкона, стеклопаке-
ты), 2400 т.р., фото на авито.ру. 
8-982-618-8272 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 57 
(средний эт., ремонт), 2500 т.р. 
Торг. 8-908-900-3268 («Городс-
кая недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 6 (41 
кв.м., 3 эт.), 1800 т.р. Торг при 
осмотре. 8-952-735-6182 («Го-
родская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 83 (48,7 
кв.м, 3 эт.), 2800 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. с доплатой; для 
сада стир. машина «Фея», 500 
р., «Малютка, 500 р., шифоньер, 
1000 р., новый диван-книжка, 10 
т.р. 8-904-548-8765, 6-08-24
2-комн. кв. по Ленина, 96 (1 
эт., 62 кв.м, окна очень высоко, 
удобная планировка), 2950 т.р. 
Или обмен на 1-комн. кв. с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (48 
кв.м, 4 эт.), 2800 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (7 
эт., 48,1 кв.м, все приборы учета 
установлены, квартира освобож-
дена), 2700 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
39 (4 эт.), срочно, чистая про-
дажа, без ремонта. 8-906-809-
8129
2-комн. кв. по М.-Сибиря-
ка, 55 (1 эт., квартира очень 
теплая, окна – высоко). 9-86-
30, 8-953-824-4096, 8-950-
656-2263 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Малышева, 49 
(1 эт., ремонт, стеклопакеты, 
сантехника заменена), 1350 т.р. 
Торг уместен. Фото на авито. ру. 
8-982-618-8272 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Мальского, 9 (9 
эт., 59 кв.м), 3150 т.р., фото на 
авито.ру. 8-952-735-6182 («Го-
родская недвижимость»)
2-комн. кв. по Мира, 11 (2 эт., 
49 кв.м, полный ремонт). 8-961-
766-3090
2-комн. кв. по Мира, 22 (3 эт., 
49 кв.м), 2400 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 22 (7 эт.). 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Мира, 26 (2 
эт., 55,6/28/9,3, ремонт, счет-
чики, новая сантехника и меж-
комн. двери, лоджия застекле-
на), 3000 т.р. 8-908-637-3273

2-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 
(49 КВ.М, 6 ЭТАЖ, РАСПО-
ЛОЖЕНИЕ КОМНАТ «РАС-
ПАШОНКОЙ», СВЕТЛАЯ, 
ТЕПЛАЯ, ЛОДЖИЯ 6 М ЗА-
СТЕКЛЕННАЯ, ЕСТЬ СЧЕТ-
ЧИКИ), ТОРГ. 8-904-163-
8607

2-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., 
49,7 кв.м, 18, 12, кухня 7,5 кв.м, 
окна ПВХ, лоджия остеклена, 
сейф-двери, ванна, туалет – ка-
фель, счетчики учета, встройка – 
кухня), 2650 т.р., или обмен на 3-
комн. кв. ул. пл. до 3500 т.р. с до-
платой. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Мира, 32 
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
2-комн. кв. по Энгельса, 2а (4 
эт.), 2000 т.р. Торг. 8-900-197-
4549 
2-комн. кв. по Энгельса, 30 
(43,5 кв.м, 1 эт., ремонт), 1800 
т.р. 8-950-196-5348 («Городская 
недвижимость»)
2-комн. кв. по Энгельса, 6 (4/5 
эт., 42 кв.м, ходы комнат раз
дельные), 1670 т.р. Прямая про-
дажа. Ключи во время сделки. 8-
982-616-2070, 8-952-735-1859 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (1 
эт.), 1700 т.р., торг. 8-908-923-
3736 
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (1 
эт., 42 кв.м, косм. ремонт), 1800 
т.р. Торг. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (2 
эт.). 8-909-010-2037
2-комн. кв. по Юбилейной, 
1 (50 кв.м). 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табеле-
ва, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(9 эт., 49 кв.м, вся с ремонтом, 
встроенная кухня), 2800 т.р. 8-
904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(9 эт., 49 кв.м, част. ремонт). 8-
961-766-3090
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(отл. ремонт). 8-900-197-4549 
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(полный ремонт, 1 эт.). 8-961-
766-3090
2-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(5 эт., 42 кв.м), 1800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Юбилейной, 
22 (2 эт., 43 кв.м, без ремонта), 
2450 т.р. 8-950-644-4015 («Го-
родская недвижимость»)
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(1 эт.). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Юбилейной, 3 
(3 этаж, окна ПХВ, балкон за-
стеклен, 42, 3 кв.м). +7-904-546-
2498
2-комн. кв. по Юбилейной, 3 
(5 эт., 48,9 кв.м, ремонт), 2200 
т.р. 8-953-384-7444 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Южной, 7 (2 
эт., 47 кв.м, лоджия, стекло-
пакеты, счетчики, косм. ре-
монт, нат. потолки, кухня 6,9 
кв.м, комнаты 16,5 и 11,2 
кв.м), 2300 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. + доплата. 9-86-
30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
2-комн. кв. по Южной, 7 (49,1 
кв.м, 5 эт., ПВХ, приборы учета, 
квартира освобождена), 2250 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. ул. пл. по Мира, 2 
(частично ремонт, 8 эт.). 8-906-
809-8129

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 (1 
ЭТ.), НЕДОРОГО, ИЛИ ОБ-
МЕН НА 2-КОМН. КВ. С ДО-
ПЛАТОЙ. РАССМОТРИМ 
ВСЕ ВАРИАНТЫ. 8-953-
604-7777

3-комн. кв. (3 эт., лоджия, 
лифт). Справки по тел.: 8-950-
633-6534
3-комн. кв. в Н.Туре по 
К.Маркса, 64 (5 эт.), 2000 т.р. 8-
904-987-9104
3-комн. кв. в Н.Туре по 
К.Маркса, 64 (5 эт., 60 кв.м, 
косм. ремонт), 2500 т.р., или об-
мен на две 1-комн. кв. 8-950-
644-4015 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. в Н.Туре по Лени-
на, 121 (5 эт., кирп. дом, у центр. 
вахты), 1900 т.р. Или обмен на 2-
комн. кв. ул. пл. (район вахты) с 
нашей доплатой 500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. в Н.Туре по Сверд-
лова, 116 (3 эт., 60 кв.м, стекло-
пакеты, ремонт), 2500 т.р. 9-86-
30, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. в Н.Туре по Серо-
ва, 6 (5 эт., 60 кв.м), 2100 т.р. 9-
86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
3-комн. кв. в Н.Туре по Чкало-
ва, 9 (3 эт., 62 кв.м, стеклопаке-
ты, счетчики, сейф-дверь, косм. 
ремонт), 2300 т.р. 9-86-30, 8-
953-824-4096, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. в новом районе 
(с ремонтом, высокие потол-
ки, металлич. дверь, новая сан-
техника). 8-900-213-4911, 4-55-
92 (д.)
3-комн. кв. кр. габ. (75 кв.м, 
чистая, 1 эт., окна высоко). 8-
952-137-6659
3-комн. кв. кр. габ. (район ДК, 
1 эт., косм. ремонт), 3100 т.р. 8-
900-197-4549

3-комн. кв. кр. габ. по Белинс-
кого, 3 (2 эт., 68 кв.м, окна ПВХ, 
новая сантехника), 2500 т.р. Или 
обмен на 3-комн. кв. в Н.Туре. 8-
963-274-2579, 8-953-003-1067 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. кр. габ. по Белин-
ского, 45 (75,7 кв.м, ремонт, 3 
эт.). 8-908-902-5157
3-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
20 (1 эт., 72 кв.м), 2650 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. 8-900-198-
7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
44 (3 эт., косм. ремонт, счетчики 
на воду и тепло), 3100 т.р. 8-904-
987-9990 (Наталья)
3-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
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
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Комсомольской, 
9 (2 эт., 78,4 кв.м, требуется ре-
монт), 2400 т.р., торг; сад (Па-
новка), 200 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Куйбышева, 45 
(35 кв.м, 1 эт., 79 кв.м, стеклопа-
кеты), 1850 т.р. 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 72, (60 
кв.м, 1 эт., можно под нежилое), 
3000 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 101 (1 
эт., 63 кв.м, отл. ремонт), или 
обмен на 2-комн. кв. + доплата. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 101 (6 
эт., 64 кв.м), или обмен на 2-
комн. кв. с доплатой. Рассмот-
рим варианты. 8-950-649-7408
3-комн. кв. по Ленина, 101 (9 
эт., с переходом), 3350 т.р. 9-
86-30, 8-953-824-4096, 8-950-
656-2263 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 102 (5 
эт., 62 кв.м, стеклопакеты, лод-
жия – пластик, сантехника), 
3100 т.р. Или обмен на 2-комн. 
кв. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Ленина, 105 (7 
эт., 78 кв.м, с ремонтом). Цена  
при осмотре. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)

3-комн. кв. по Ленина, 106 
(7 эт.), срочно, чистая про-
дажа, 2900 т.р. 8-904-987-
9564

3-комн. кв. по Ленина, 106 
(переход, 4 эт., 65 кв.м). 8-961-
766-3090
3-комн. кв. по Ленина, 107 (5 
эт., 114 кв.м), цена при осмотре, 
или обмен на 2-комн. кв. в новых 
домах с доплатой. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 116 (1 
эт.). 8-900-197-4549
3-комн. кв. по Ленина, 116 
(63,5 кв. м, 9 эт.), 3000 т.р., или 
меняется на 2-комн. кв. или 1-
комн. кв. 8-950-196-5348 («Го-
родская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 124 (3 
эт., 72 кв.м, прямая продажа, ок-
на на разные стороны, большая 
утепленная лоджия). 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 32 (71 
кв.м, 2 эт., частично ремонт), 
2980 т.р., торг! 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 32 (72 
кв.м, 2 эт.), 2950 т.р. Срочно! 8-
952-735-6182 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 34 (83 
кв.м, 1 эт.), 3000 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Ленина, 34 
(84,6 кв.м, 2 эт., ремонт), 3700 
т.р., или меняется на 1-комн. кв. 
кр. габ., или 2-комн. кв. (панель,  
ш/б). 8-950-196-5348 («Городс-
кая недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 38 (на 
3 этаже, с мансардой, 1 эт. – 
54,8 кв.м, 2 эт. – 52 кв.м, пол-
ный ремонт: двери – массив со-
сны, ванна итальянская, импорт. 
сантехника, натяжные потолки, 
встроенный шкаф, длина 3,60, 
общ. пл. 112,8 кв.м), один собс-
твенник, прямая продажа! 8-
982-616-2070, 8-952-735-1859 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 4 (2 эт., 
пан. дом, 54,6 кв.м, сейф-дверь, 
счетчики, балкон застеклен), 
2300  т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. (6-7 ЖЭК). 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 40 (82 
кв.м, 2 эт.), или меняется на 2-
комн. кв. кр. габ. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 47 (60 
кв.м, 3 эт.), 3000 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Ленина, 50 
(1 эт., 77,3 кв.м, рядом с маг. 
«Marco Tozzi»), 3500 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 52 (1 
эт., 75,9 кв.м), 3300 т.р. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 52 (2 
эт., 81 кв.м, в комнатах ремонт, 
остальное требует ремонта), 
3200 т.р., возможен торг. 8-900-
198-7873 («Мой город», Фрун-
зе, 3)

3-комн. кв. по Ленина, 67 (1 
эт., 61 кв.м), 3000 т.р., Ленина, 
52 (1 эт., 75,9 кв.м), 3300 т.р. 6-
69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (2 
эт., 57,7 кв.м), 3000 т.р., пря-
мая продажа. 8-963-274-2579, 
8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (2 
эт., окна – пластик, сантехника, 
сейф-дверь), 3000 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
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
торг. 8-909-015-8567
Ковер новый (2х1). 8-950-
657-9024
Колеса на «ЗИЛ 131» на дис-
ках, новые, 2 шт., коробка «МАЗ», 
5 ст. 8-952-743-0218
Коляска (зима-лето), класси-
ка, подарок – стульчик, ванноч-
ка и др. 8-909-000-3343
Коляска «Capella Cибирь-
901», цена 9 т.р., полгода. 8-
906-811-6142
Коляска «Камарелло Эос» в 
отл. сост., цвет серо-белый, це-
на 6 т.р. 8-963-274-3689
Коляска-трансформер «Zip-
py», цвет зеленый (зима-лето), 
сумка, дождевик, сетка, пос-
ле одного ребенка, 8 т.р. 8-912-
294-9263
Коляска-трансформер «Ада-
мекс» в отл. сост., после одного 
ребенка, люлька, сумка, дожде-
вик, москитная сетка в комплек-
те, цена 3 т.р. 8-908-919-7249
Комбинезон-трансформер,  
б/у, на девочку, «Батик», на ов-
чине, р. 86+6. 8-952-730-3934
Комната в «Космосе» (3 эт., 
19 кв.м). 8-953-000-6768 («Удач-
ная сделка», ИП Табелева, Ком. 
пр., 20)
Комната в 3-комн. кв. (35 
квартал, 14,6 кв.м), 450 т.р. 6-
69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
Комната в 3-комн. кв. по Бе-
линского, 11 (1 эт., 19 кв.м), 650 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Комната в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., 30 (13,2 кв.м, 1 эт.). 8-952-
138-0680 (после 17.30)
Комната в 3-комн. кв. по Ле-
нина, 17 (15 кв.м., 2 эт.), 750 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская не-
движимость»)
Комната в 3-комн. кв. по Свер-
длова, 18 (17 кв.м, 1 эт.), 500 т.р. 
8-950-196-5348 («Городская не-
движимость»)
Комната в 4-комн. кв. по Ком. 
пр., 40 (3 эт., 17,9 кв.м, один со-
сед), 820 т.р. 8-963-274-2579, 
8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
Комната в Лесном (21 кв.м, 
после ремонта), или обмен на 
меньшую площадь. 8-953-003-
6053
Комната в общ. «Космос» по 
К.Маркса 7 (2 эт., 17,6 кв.м), 650 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)
Комната кр. габ. в 3-комн. кв. 
по Ленина, 32 (ш/б, 13,4 кв.м, 
2 эт.), 700 т.р. Торг, срочно. 8-
963-037-3214
Комната по Белинского, 51 (1 
эт., 14 кв.м, с ремонтом), 700 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиро-
тина, 2а) 
Комната по К.Маркса, 7 (18,5 
кв.м., 2 эт.), 670 т.р. 8-952-735-
6182 («Городская недвижимость»)
Комната по Ленина, 17 (2 эт., 
15 кв.м, в 3-комн. кв.). 8-904-
987-9104
Комната по Мира, 8 («Пла-
нета», 2 эт., 20 кв.м, с ме
белью), 750 т.р. 9-86-30, 8-
953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (4 эт., 
13,1 кв.м), 420 т.р. 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
Комната. 8-900-197-4549
Комнату в «Планете» (20,2 
кв.м), 650 т.р. 8-908-901-7641
Комнаты в «Орбите» (29 кв.м). 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комнаты в квартирах. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комнаты две, смежные, 31 
кв.м, в 4-комн. кв., с одним со-
седом. 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru)
Костюм для выпускника, р. 48, 
полупальто муж., р. 48, куртка  
д/с муж., р. 48. 8-904-981-1650
Костюм муж. «тройка», но-
вый, элегантный, темный, р. 
176/96/84, предлагаем выпуск-
нику, абитуриенту, недорого. 8-
904-169-2701
Костюм муж., новый, р. 48, 
рост 188, цвет «слоновая кость», 
цена 4 т.р. 7-78-57
Костюм муж., темно-серый, 
р. 176/96/84, недорого. 8-904-
169-2701 
Костюм муж., темно-серый, р. 
48, рост 176, недорого, для вы-
пускника. 4-28-07
Котята шотландские, недоро-
го. 8-908-901-4774

Кран козловой ККС10, 10 т., 
стоимость 800 т.р. 8-912-243-
2940  (Татьяна)
Кроватка-качель детская, хо-
дунки с игровым столиком – все 
в идеальном сост. 8-904-987-
9564 

Кровать двухъярусная, фото 
на www.avito.ru. +7-909-000-
7080

Куртка легкая, ветровка, брю-
ки, джинсы, платье подростко-
вое, новое, дешево. 4-47-87, 8-
904-542-8124
Лекарство «Котэрвин» и «Фу-
ринайд» для кошек и собак от 
мочекаменной болезни, дешев-
ле аптеки. 8-912-290-9573, 6-
31-51
Лодка «Обь», мотор «Тохатцу 
18». 8-903-084-9200
Матрас массажный, противо-
пролежневый, кресло-коляска. 
4-28-55, 8-950-653-8740
Мебель мягкая (уголок), ков-
ры, ковровое покрытие, недоро-
го. 8-950-632-4098
Мебель мягкая, комплект из 
трёх предметов: диван 3-спаль-
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
кие монеты, иконы, столовое 
серебро, самовары, статуэт-
ки и фигурки из фарфора, чу-
гуна, фото, книги, часы и т.д. 
8-963-038-6903

Комнату за мат. капитал, об-
щежитие не предлагать. Рас-
смотрим любые варианты. 8-
953-387-2533
Комнату, наличка. 8-908-901-
7641
Комнату. 8-900-197-4549
Комнату. 8-961-766-3090
Макулатуру: газеты, книги! 8-
952-146-9434
Монеты (простые, золо-
тые, серебряные) и банкноты 
(Россия, СССР и РФ). Цена за-
висит от тиража и состояния. 
8-904-386-2395
Плитку тротуарную для сада, 
можно б/у, для дренажной кана-
вы. 8-922-609-2454

СКУПКА ЗОЛОТА (585, 
583, 375, 750, КОРОНКИ) 
ОТ 1100 Р. И ВЫШЕ ЗА 1 
ГРАММ. ЛЮБОЙ ОБЪЕМ. 
ПРОДАЖА НОВЫХ ЦЕПЕЙ 
И БРАСЛЕТОВ ПО ЦЕНЕ 
1500 РУБЛЕЙ ЗА 1 ГРАММ. 
ДАЕМ ДЕНЬГИ ПОД НИЗ-
КИЙ % ПОД ЗАЛОГ ВАШЕ-
ГО ЗОЛОТА ИЛИ А/М. ЛИЦ. 
7-90-00, 8-904-981-3014

Стульчик детский (трансфор-
мер). 8-904-988-2949
Телевизор – плазма, ЖК мони-
тор неисправ. 8-909-005-7891
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
пленки. 8-909-000-3422
Фотоаппараты, кинокамеры, 
объективы времен СССР, ста-
рые радиоприемники, магнито-
фоны и подобную ретротехнику. 
4-63-58, 8-905-802-3150 
Холодильник. 8-904-980-7097

СНИМУ
1-комн. кв., 2-комн. кв. на 35 
кв., чистоту, порядок, оплату га-
рантирую. 8-953-380-8495
Семья снимет 2-комн. кв. в 
районе центр. вахты за 8 т.р. 8-
900-216-5548

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. Мож-
но командированным. 8-906-
812-0095
1-комн. кв. посуточно в Лес-
ном. 8-922-112-0650
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ООО «Барьер».
МОНТАЖ И ОБСЛУЖИВАНИЕ 

СИСТЕМ ПОЖАРНО-
ОХРАННОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ, 

АВТОМАТИЧЕСКОГО 
ПОЖАРОТУШЕНИЯ  

И ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. 
6-86-61, 9-85-36, 9-85-77, 

8-950-553-5926.

ДРОВА: 
БЕР¨ЗА. ЧУРКИ, 

КОЛОТЫЕ.
8-922-197-0668.

ДРОВА 
БЕРЁЗА: 

КОЛОТЫЕ. 
8-953-380-7080.

СОТОВЫЙ 
ПОЛИКАРБОНАТ 

«КРОНОС», 
г.Омск, 4 мм, двойная 

УФ-защита, ударопрочный, 
морозоустойчивый, 

гарантия завода – 10 лет.
Мы радуем ВАС 

каждым листом!!!
Павильон «Фазенда» 

у базы «Компас».
WWW.FAZENDA-LESNOY.RU.
8-922-114-6949.

ВСПАШЕМ 
ЗЕМЛЮ 
МОТОПЛУГОМ.
8-904-161-1934.

В магазине 
«1000 мелочей» 

по Ленина, 114
ОТКРЫЛСЯ ОТДЕЛ 
«ДОМАШНИЙ 
ТЕКСТИЛЬ».

Скидки 20% – 
на весь товар! 

ПОДАРКИ.

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

Профлист 
С-8.

Доставка. 
Любой цвет.
9-85-66, 

8-950-653-0499.

ЯМОБУР, 
ЗАБОР, 
ФУНДАМЕНТ.

8-950-653-0499, 
9-85-66.

Ø250 мм 

2 м

УСИЛЕННЫЕ 
ТЕПЛИЦЫ 

«Крепыш», «Капелька», 
«Перчик».

ПАРНИКИ 
«Хлебница», «Теремок». 
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.
Павильон «Фазенда» 

у базы «Компас».
WWW.FAZENDA-LESNOY.RU.
8-922-114-6949.



СДАЮ
Помещение свободного 
назначения и свободной 
планировки (350 кв.м). От-
дельное здание (2 этажа, 
канализация, отопление, 
вода, удобные подъезд-
ные пути, Интернет). Це-
на договорная. 8-953-000-
2221, 8-908-632-3473

1-комн. кв. по Юбилейной 
(2 эт.) на длит. срок. 8-904-
988-0662
1-комн. кв. (район вахты, два 
дивана, техника бытовая) на 
длит. срок; продается эл. косил-
ка новая, в упаковке. 8-952-737-
0639
1-комн. кв. (район дет. пол., 
40 кв.м, 3 эт., без мебели) на 
длит. срок, без животных, в/п. 8-
952-133-4937
1-комн. кв. (район маг. «Ва-
силек», без мебели), 8 т.р., на 
длит. срок. 8-953-605-1005, 8-
963-041-8119
1-комн. кв. (район рынка, без 
мебели) на длит. срок. 8-953-
608-7287, 8-908-917-8715
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, с мебелью) людям без в/п и 
без животных на длит. срок. 7-
71-14, 8-904-175-2400, 8-904-
175-2423
1-комн. кв. без мебели, недо-
рого, на длит. срок. 8-953-602-
7070
1-комн. кв. в Екатеринбур-
ге на длит. срок, Юго-Западный 
район, цена 15 т.р. + коммунал-
ка. 8-904-172-8982
1-комн. кв. в Лесном по Мира, 
11 (малосемейка), 7 т.р. 8-953-
602-6843
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посу-
точно в Лесном (Интернет, быт. 
техника), недорого. 8-909-004-
6586, 8-953-049-2468
1-комн. кв. по Кирова (район 
«Силуэта»). Звонить после 18.00. 
8-965-523-5129, 7-12-96
1-комн. кв. по Ленина, 136 
(без мебели, стоянка под видео
наблюдением) на длит. срок, 9 
т.р. + кв. плата. 8-950-653-8741
1-комн. кв. по Ленина, 26а, 10 
т.р. 8-902-873-2653
1-комн. кв. по Мира, 8 (1 эт., 
частично меблирована), 9 т.р. 8-
952-744-3253
1-комн. кв. по Сиротина (ре-
монт, частично меблирована), 
11 т.р. 8-912-200-3169 (Сергей)
1-КОМН. КВ. ПОСУТОЧНО В 
ЛЕСНОМ, ХОРОШИЕ УСЛОВИЯ. 
8-922-143-2585
1-комн. кв. посуточно, 1000 
р./сутки. 8-952-143-7849
1-комн. кв., 2-комн. кв. посу-
точно в Лесном (есть Wi-Fi, меб-
лированная). 8-904-173-3999, 9-
87-66
1-комн. кв., недорого. 8-953-
004-5696
2-комн. кв. (64 кв., 1 эт., ок-
на – высоко, большая лоджия 
застекл., стеклопакеты, сейф-
дверь) на длит. срок. 8-904-541-
6866
2-комн. кв. (район «Централь-
ного»). 8-952-731-2200
2-комн. кв. (частично мебли-
рованную). 8-909-014-2561
2-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Пионерский, 9 эт., име-
ется необходимая для прожива-
ния мебель), 18 т.р. + кв. плата. 
8-952-729-9170
2-комн. кв. в Лесном коман-
дированным (быт. техника, Ин-
тернет), чисто и уютно, недоро-
го. 8-909-004-6586, 8-953-049-
2468
2-комн. кв. в новом районе на 
длит. срок, 12 т.р. 8-912-251-
1999, 8-912-222-3803
2-комн. кв. в хор. сост. по Ки-
рова, 32 на длит. срок. 8-961-
775-6079
2-комн. кв. кр. габ. (2/3 этаж, 
после ремонта, меблирована) 
надолго, 10 т.р. + кв. плата. 8-
904-982-9297, 9-19-90
2-комн. кв. по Ленина, 4 (5 эт., 
после кап. ремонта, без мебе-
ли). 8-906-252-4947

2-комн. кв. посуточно. 8-908-
900-3202

2-комн. кв. со всеми удобс-
твами (WI-FI, Интернет, спут. ТВ, 
стир. машина) только команди-
рованным. 8-932-111-8771
2-комн. с мебелью на длит. 
срок (62 кв., 2 эт.). 8-904-174-
1503
3-комн. кв. 8-908-911-4255
Аренда помещений в новом 
районе. 8-922-223-3335
Гостевой дом «ДавиД». По-
суточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номе-
ра от эконом-класса до класса 
«люкс». Для клиентов – Wi-Fi, са-
уна бесплатно. 8-953-007-7009, 
8-922-169-0700, 8-963-055-
0040, 98-477
Квартиру посуточно в Лесном 
(район рынка, есть все) на длит. 
срок. 8-950-192-1166
Квартиру посуточно в Лесном 
(район рынка, есть все, после 
ремонта). 8-950-192-1166
Квартиру посуточно в Лесном. 
8-904-982-8678

Комнату в 3-комн. кв. (18 кв.м 
плюс балкон, меблирована, 
район ЦГБ им. Бажова) на длит. 
срок. 8-904-547-3604
Комнату в квартире (18 кв.м). 
8-908-920-3597
Комнату в общ. «Орбита» (16 
кв.м, чистая, ухоженная, частич-
но меблированная, 2 эт.), недо-
рого, на длит. срок. 8-953-050-
5406
Комнату в общ. «Орбита» (ре-
монт, стеклопакет) на длит. 
срок. 8-912-613-1567
Комнату в общ. «Орбита». 8-
922-619-1055
Комнату в офисном помеще-
нии (перекресток, центр города, 
1 эт.). 8-906-800-8963
Комнату по К.Маркса, 7, недо-
рого. 8-953-004-5696 

Магазин по Ленина, 67 (на-
против «Гнома», 35 кв.м). 
8-904-541-6572

Помещение нежилое в аренду 
под магазин или офис, Ком. пр., 
27 (55 кв.м), цена 25 т.р. аренда. 
8-909-005-8508

РАБОТА
«AVON» приглашает к сотруд-
ничеству новых представите-
лей. скидка 31% + подарок. Ка-
рьерный рост. 4-33-00, 8-908-
908-5355, 8-922-601-0843

ИЩУ РАБОТУ
Ищу работу сметчиком или 
работу по составлению испол-
нительной документации, гео-
дезистом или маркшейдером. 
8-922-198-0793
Ищу работу сторожа. 8-922-
193-1899 (Сергей)
Торговым менеджером, экс-
педитором. 8-953-052-6501, 8-
904-163-0319

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в са-
лон кухонной мебели крупной 
мебельной фабрики. 8-922-
215-2316
Водители кат. «Е» на «То-
нар» 4-осный, работа в Екате-
ринбурге, опыт, высокий за-
работок. +7-912-224-5720 (с 
9.00 до 21.00), +7-950-201-
6091 (с 16.00 до 21.00)
Администратор в школу. 8-
952-728-7297, 8-963-040-5757. 
E-mail: a-premlesnoy@mail.ru
Бармен в ресторан «Старый 
замок». 8-904-381-8888 
Бетонщики и арматурщики, 
можно без опыта работы, ста-
бильная з/п, официальное тру-
доустройство, иногородним 
предоставляется жилье. 8-912-
690-3793 
В автосервис на постоянную 
работу автоэлектрик, ученик ав-
тоэлектрика, жестянщик. 8-922-
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